四 複 斎 馬 第 ８ ０ 号

令和３年１０月１９日

 斎場予約等システム利用者 各位

四市複合事務組合

事務局長 蕨 孝之

馬込斎場の高圧受電設備更新工事等に伴う臨時休場について

 仲秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より当組合の事業について、ご理解ご協力いただきありがとうござ

います。

 さて、馬込斎場大規模改修工事において高圧受電設備更新工事等の施工にあた

り、斎場内全ての電気設備が使用できなくなることから下記のとおり臨時休場日

としますので、お知らせいたします。

 なお、臨時休場中につきましては、しおかぜホール茜浜のご利用をご検討いた

だきますよう宜しくお願いいたします。

記

臨時休場日 令和３年１１月１５日（月：友引日）から

      令和３年１１月２７日（土：友引日）まで

※・電源供給できないため休場期間中の遺体保管室のご利用はできません。

    ・馬込斎場臨時休場期間（友引日を除く）はしおかぜホール茜浜で火葬

受け入れ件数を拡大します。

    ・馬込斎場では電話設備が一時使用できなくなるため火葬許可証、特記

事項連絡票兼火葬許可証送信票等のファックス先、予約内容について

はしおかぜホール茜浜へご連絡ください。

【問い合わせ等】

四市複合事務組合

馬込斎場

電 話：047-438-1151

ＦＡＸ：047-438-1152

しおかぜホール茜浜

電 話：047-409-9270

ＦＡＸ：047-409-9271

別添

通常通りご記入ください。

左頭に○馬 の表記願います。

馬

しおかぜホール茜浜（11/1５～2７の送信先）

ファックス 047-409-9271